
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 09:37

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/cz15-twilight-senzor-1500w-p-347.html

  
CZ15 Twilight senzor 1500W

Cena 332.43 Kč

Dostupnost Na objednávku

Katalogové číslo 347

Výrobce NUCLEUS-TECHNOLOGY

Popis výrobku
CZ15 Twilight senzor 1500W

Elektronické zařízení pro automatické řízení osvětlení nebo jiných elektrických přijímačů, a zároveň šetří elektřinu. Jeho
úkolem je připojen a odpojení elektrického obvodu v případě, že intenzita světla klesne pod úroveň 10lx. Jeho konstrukce
umožňuje zcela eliminovat vnější podpory. Relativně vysoký výkon zařízení, která lze připojit k senzoru (až do 1500 W),
rozšiřuje možnosti použití.

POUŽITÍ:
- Ovládání elektrických zařízení se jmenovitým napětím 230V/50Hz, jako je reklama, světla, vitríny, osvětlení, otevřené
prostory, bydlení

SPECIFIKACE:

     Napájení: 230
     výkon až 1500W
     Citlivost: <10 lux
     Stupeň krytí: IP 54
     Rozměry: 60 mm x 32 mm x 25 mm
     Hmotnost: ~ 90 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/cz15-twilight-senzor-1500w-p-347.html
http://www.tcpdf.org

